[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Открытая (сменная)
общеобразовательная школа»
С.Д.Сахаровской
от ____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
________________________________________________________
________________________________________________________
проживающей(его) по адресу:
с._________________________________
ул.________________________________
___________________________________
телефон ___________________________

Заявление

	Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
«____»_______________________г.р., место рождения__________________________________ ____________________________________________________________ в_____ класс .
	Даю согласие на обработку и передачу персональных данных моего ребенка, в том числе с использованием автоматизированных систем.

Ознакомлен(а) с:
- Уставом школы;
- Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- Свидетельством о государственной аккредитации;
- Основной образовательной программой;
и другими локальными актами

Подпись заявителя 	_______________         ___________________________
			                                                                                            (Ф.И.О.)
«______» __________________  20___ г.
Подпись лица принявшего заявление   ___________    ____________________